
UCHWAŁA NR III/34/2018
RADY GMINY STEGNA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie  zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2018 r. , poz.994, 1000, 1349 i 1432), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62,  1000, 1366, 1669, 1693 i 2245) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY STEGNA

Mariusz Ogrodowski

Id: 9D73171C-5196-49C7-8364-05DB62DD0D25. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 3 964 984,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 693 396,00 0,00

Zakup usług pozostałych 153 108,00 - 40 713,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 345 139,00 40 713,00

750 Administracja publiczna 5 550 871,00 15 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 028 804,00 - 36 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 408 189,00 - 36 000,00

Pozostała działalność 600 517,00 51 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 51 200,00

757 Obsługa długu publicznego 304 722,00 - 51 200,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

304 722,00 - 51 200,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

304 722,00 - 51 200,00

852 Pomoc społeczna 2 882 979,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 767 426,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 000,00 - 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00

2 882 979,00

651 717,00

271 200,00

253 522,00

253 522,00

253 522,00

767 426,00

2 000,00

7 000,00

8110

4270

6050

Rozdział Paragraf

60016

4300

6050

4010

6050

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

3 964 984,00

3 693 396,00

112 395,00

3 385 852,00

5 566 071,00

3 992 804,00

2 372 189,00

75095

75023

75702

85219

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/34/2018

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: 9D73171C-5196-49C7-8364-05DB62DD0D25. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 937 704,00 36 000,00

Pozostała działalność 557 765,00 36 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 191,00 36 000,00

63 688 725,81 0,00

90095

Razem: 63 688 725,81

3 973 704,00

593 765,00

73 191,006060

Id: 9D73171C-5196-49C7-8364-05DB62DD0D25. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 345 139,00 40 713,00

60016 3 345 139,00 40 713,00

6050 3 345 139,00 40 713,00

0,00 40 713,00

750 295 663,00 51 200,00

75095 220 000,00 51 200,00

6050 220 000,00 51 200,00

220 000,00 51 200,00

852 0,00 7 000,00

85219 0,00 7 000,00

6050 0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

900 324 216,00 36 000,00

90095 305 617,00 36 000,00

6060 37 191,00 36 000,00

0,00 36 000,00

17 885 222,00 134 913,00

Zakup samochodu gospodarczego

Razem 18 020 135,00

7 000,00

271 200,00

271 200,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

360 216,00

341 617,00

73 191,00

36 000,00

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

3 385 852,00

3 385 852,00

3 385 852,00

40 713,00

346 863,00

271 200,00

Transport i łączność

Pozostała działalność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej ul. Rybackiej i ul. Portowej w Jantarze

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń przeznaczonych na archiwum

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie instalacji alarmowej w GOPS w Stegnie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/34/2018

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: 9D73171C-5196-49C7-8364-05DB62DD0D25. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 7 000 zł, z przeznaczeniem na
wykonanie instalacji alarmowej w budynku GOPS w Stegnie,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 40 713 zł, z przeznaczeniem na
realizację zadania pn. "Modernizacja drogi gminnej ul. Rybackiej i ul. Portowej w Jantarze",

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 51 200 zł z, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej
kwoty na wykonanie zadania pn."Modernizacja pomieszczeń przeznaczonych na archiwum",

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 36 000 zł z, z przeznaczeniem na zakup samochodu
gospodarczego.

Id: 9D73171C-5196-49C7-8364-05DB62DD0D25. Podpisany Strona 1




